
2017 年 3 月 31 日 

 

報道関係各位 

 

 

当社、当社子会社および当社関係者の書類送検について 

 

東洋ゴム工業株式会社 

 

 首記の件に関する当社コメントを以下のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

このたび、大阪府警察本部により法人としての当社、当社子会社および当社関係者

が大阪地方検察庁に書類送検されました。 

被疑事実の詳細についてはまだ正確に把握できておりませんが、このような事態に

至ったことを厳粛に受け止めるとともに、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑を

おかけすることを深くお詫び申しあげます。 

当社といたしましては、引き続き、捜査に対して全面的に協力していくとともに、現在

進めている建築用免震積層ゴムの交換改修工事について、最後の一棟一基まで、 

責任を持って誠実に遂行してまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。 

 

東洋ゴム工業株式会社 広報企画部 

大阪 TEL.06-6441-8803 / 東京 TEL.03-5822-6621 


